Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 501S43W104KV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
501S43W104KV4E Details PDF
501S43W104KV4E
Hersteller-Teilenummer: 501S43W104KV4E
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 500V X7R 1812
Datenblätter:
1.501S43W104KV4E.pdf
2.501S43W104KV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2992 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 501S43W104KV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 0.1UF 500V X7R 1812
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 2992 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 500V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.180" L x 0.125" W (4.57mm x 3.17mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
501S43N102JV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
HI V MLCC
1812,1000PF,5%,500V
501S43W473KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 0.047UF 500V X7R
1812
501S43N472KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 4700PF 500V
C0G/NP0 1812
501S43W473MV4E
JOHANSO
JOHANSO SMD
501S42E9R1CV4E
Johanson Technology
CAP CER 9.1PF 500V C0G/NP0
1111
501S43W104KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 0.1UF 500V X7R 1812
501S43W223KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 0.022UF 500V X7R
1812
501S43W223KV4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 0.022UF 500V X7R
1812
04025A3R3DAT2A 08055C332KAZ2A 12101A272FAT2A 2242-400-1T 5015712007
5015911011 5015912011 5015913011 5017459901 5019122590
5019515010 AOTF7S65L AOZ1240AI AP6213A-30NHFGA AWL6950RM21Q1
B40D40S05 BZD17C51P-GS08 CGA3E2C0G2A270J080AA CGB4B3JB1A225M055AB CM1443-08CP
CTM200MTR DFC41R96P060GHA-TA2 F1856SD600 FJPF9020 FMS6410CSX
GCM1885C1H8R2BA16D ISL28133FHZ-T7A LD055C333KAB2A LM431BCZ/NOPB LT3570EUF#TRPBF
LTC1536CS8 LTC2629CGN-1#TRPBF LTC4260IUH#TRPBF MAX6355SYUT+T MAX6374KA+T
MAX810M-4.38 MB87S4401 MCC26-12i01 B P89C51RD2HBA PIC24FJ64GA002-I/SO
SF800GX24 SLF10165T-2R2N6R33PF SPB03N60C3 TC7SZ04AFE-TE85L TMS470PV241BBPNI
TPS2020DRG4 TR/3216FF-3A UC2706DWTR VI-J44-CY XL1509-ADJEI